

Lääkinnällisen- ja veteraanikuntoutuksen ostopalveluiden option käyttö

2325/02.08.00.01.00/2017

Sosiaali- ja terveyslautakunta 07.10.2020 § 108

Valmistelijat: terveystalouden johtaja Kaisa Nissinen-Paatsamala, kaisa.nissinen-paatsamala@salo.fi, p. 044 772 3650 ja vanhuspalveluiden johtaja Salla Lindegren, salla.lindegren@salo.fi, p. 044 772 6557

Salon kaupungin terveydenhuollon palvelut ja vanhuspalvelut on kilpailuttaneet lääkinällisen kuntoutuksen sekä veteraanien avokuntoutuksen hankinnan vuonna 2017. Salon kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta on tehnyt hankinnasta päätöksen 29.11.2017 (§ 77) vuosille 2018-2020. Hankinnassa on mahdollista ottaa käyttöön kaksi optiovuotta eli vuodet 2021-2022.

Hankinta toteutettiin puitejärjestelyinä, johon ryhmien 1 ja 8 osalta valittiin enintään 20 palveluntuottajaa ja muiden ryhmien osalta enintään 8 palveluntuottajaa liitteenä olevan päätöksen mukaisesti. Palveluntuottajia haluttiin saada hyvin laajalta alueelta, jotta palveluntuottajia olisi lähellä kunnan eri osissa asuvia asukkaita. Puitejärjestelyyn hyväksytyiltä palveluntuottajilta kaupunki ostaa sopimuskaudella tarvitsemansa terapiapalvelut kuntoutettaville asiakkailleen, joihin oma palveluntuotanto ei riitä.

Tarjousajan päättymisen jälkeen perustetuilla uusilla yrityksillä on ollut mahdollisuus liittyä puitejärjestelyyn mukaan vuoden 2019 alusta alkaen, mikäli terapia-alueeseen valittava palveluntuottajien määrä ei ole täynnä. Puitejärjestelyyn otetaan uusi toimija mukaan enintään ko. terapia-alueen keskihinnalla. Tällä hetkellä toimintaterapia -ryhmä on täynnä, mutta muissa ryhmissä on tilaa.

Kuntoutuksen tarve on yksilöllistä ja palveluntuottaja valitaan asiakkaan kannalta mahdollisimman läheltä potilaan kotia. Toinen valintaperuste palveluntuottajalle on potilaan kuntoutussuunnitelmassa esille tuote kuntoutustarve ja palveluntuottajan mahdollinen lisäkoulutus kyseiseen tarpeeseen.

Hankinnan ryhmät olivat seuraavat:

Ryhmä 1: Fysioterapia

Ryhmä 2: Toimintaterapia

Ryhmä 3: Puheterapia

Ryhmä 4: Allasterapia

Ryhmä 5: Ratsastusterapia

Ryhmä 6: SI- terapia

Ryhmä 7: Lymfaterapia

Ryhmä 8: Veteraanien fysioterapia

Ryhmä 9: Veteraanien päivä kuntoutus

Puitesopimukset solmittiin seuraavien palveluntuottajien kanssa: Fysios Salo, Anne Rokka, Avain Fysio Oy, Coronaria Contextia Oy, Debora Oy, Fysika Perniön fysikaalinen hoitolaitos, Fysioterapeutti Ella Höyhtyä, Fysioterapeutti Jaana Isotalo, Fysioterapeutti Jari Pelli, Hippo Terapiaklinikka Oy, Hoiva Mehiläinen Oy, Kiskon fysikaalinen hoitolaitos, Salon Fysioterapia Oy, Salon Lääkintävoimistelu ky, SALVA ry, Tmi Auli Suominen, Tmi Sanna Järvelä, Tmi Tiina Huhtala toimintaterapeutti, Tmi toimintaterapeutti Karoliina Vähä-Kouvola, Tmi Toimintaterapeutti Sanna Fredriksson, Tutoris Oy ja Lasten ja nuorten fysioterapia Hannele Männistö. Alkuperäisistä sopimuspalveluntuottajista Ajan Terapia Oy ja Salon Aktiivifysioterapia Oy ovat nykyisin Fysios Salo. Kuntoutuskolmio Ay on muuttanut toiminimelle Lasten ja nuorten fysioterapia Hannele Männistö.

Sopimuskausi on edennyt suunnitellusti ja sujuvasti palveluntuottajien kanssa, joten optiovuodet on perustelua käyttäen.

Tarjouspyynnön mukaisesti tarjouksessa ilmoitetut tarjottavan palvelun hinnat ovat sitovasti voimassa 31.12.2020 saakka. Hankinnassa ei ole sovittu hinnanmuutoksista erikseen. Hankinnassa noudatetaan JYSE 2014 Palvelut ehtoja, joiden kohdan 9.7 mukaan palveluntuottajalla on oikeus sopimuskauden aikana muuttaa hintaa palvelun yleistä kustannuskehitystä vastaavasti. Palveluntuottajan on toimitettava hinnanmuutosehdotus kirjallisesti vähintään kolme (3) kuukautta ennen hinnanmuutoksen voimaantuloa. Hinnanmuutos voi tulla voimaan aikaisintaan 12 kuukauden kuluttua sopimuskauden alusta tai edellisestä palveluntuottajan aloitteesta tehdystä hinnanmuutoksesta. Palveluntuottajan on esitettävä tilaajalle asianmukainen ja perusteltu selvitys kustannusten kehityksestä ja hinnanmuutoksen syistä. Ehtojen kohdan 9.8 mukaan vastaava oikeus on tilaajalla.

Vt. sosiaali- ja terveystalouden johtaja:

Sosiaali- ja terveystaloutta päättää, että lääkinnällisen- ja veteraanikuntoutuksen hankinnan optiovuodet 2021 ja 2022 otetaan käyttöön.

Päätös:

Pöytäkirjaan merkitään, että Bettina Allos poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi (osallisuusjävi).

Sosiaali- ja terveystaloutta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.